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	悲观情绪主导  空单继续持有 

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1308
	52900
	52520
	-630
	-428

	
	沪铝1307
	14595
	14545
	20
	-618

	
	沪铅1306
	14035
	14035
	-100
	-24

	
	沪锌1307
	14580
	14500
	75
	+1908

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	52800-53300
	↓1200 
	b200/b300

	
	铝 
	14390-14450
	↓80 
	c100/c40

	
	铅 
	14000-14150
	持平 
	c90/b60

	
	1#锌 
	14300-14420
	持平 
	c250/c130

	基本面
	资讯
	· 一季度全国公共财政收入近增长6.9%，其中中央财政收入下降0.2%。
· 据透露，嘉能可与托克两大商品交易商囤积了大量的铜，他们通过开出优厚的条件来吸引铜入库。而买家从LME提货需要等待很长的时间。
· 美国全国住房建筑商协会（NAHB）称，4月份全国住房建筑商协会指数为42，为去年10月份触及41以来的最低水平。

	
	库存
	LME铜库存     611925       +750               

	技术分析
	方向
	沪铜刷新阶段性新低，交易重心下移到53000附近，近期继续震荡走低的概率较大。

	
	压力/支撑
	关注短期内沪铜在53500附近能否企稳

	国都解析
	受贵金属重挫的连累，国内工业品普跌，下午盘面上出现了企稳反弹的迹象。现货市场上，转为贴水，现货商急于出货，而买方并不积极。受金融属性和供需面双重打压，沪铜中期继续看空，短期内可能回调。操作建议，前期空单继续持有；未入场者逢反弹做空的思路。
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